

*AHO ApS
Munkerisparken 9
3460 Birkerød*

CVR-nummer: 26027071

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent:

Anders Højgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AHO ApS
Munkerisparken 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 02 70 71
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Anders Højgaard

Revisor

Alpha Revision I/S
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 18 13 15 95

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt øvrige værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 5.610.646, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 89.847.546 og en egenkapital på kr. 88.839.546.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for efterfølgende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-91.087	-22
BRUTTORESULTAT	-91.087	-22
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-4.708.172	169.495
Andre finansielle indtægter	1.183.447	629
Andre finansielle omkostninger.....	-2.209.312	-55
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-5.825.124	170.047
1 Skat af årets resultat.....	214.478	-137
ÅRETS RESULTAT	-5.610.646	169.910
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.300
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	5.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-4.708.172	102.033
Overført resultat.....	-1.902.474	58.577
DISPONERET I ALT	-5.610.646	169.910

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	30.636.271	35.420
Finansielle anlægsaktiver	30.636.271	35.420
ANLÆGSAKTIVER	30.636.271	35.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	16.347
3 Selskabsskat.....	1.000	0
Udskudt skatteaktiv	214.478	0
Tilgodehavender	215.478	16.347
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.805.495	15.770
Værdipapirer og kapitalandele	58.805.495	15.770
Likvide beholdninger	190.302	32.471
OMSÆTNINGSAKTIVER	59.211.275	64.588
AKTIVER	89.847.546	100.008

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	30.529.604	102.775
Overført resultat.....	58.184.942	60.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	-67.462
4 EGENKAPITAL.....	88.839.546	95.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	52
5 Selskabsskat.....	0	130
Udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	4.300
Kortfristede gældsforpligtelser	1.008.000	4.482
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.008.000	4.482
PASSIVER	89.847.546	100.008

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat.....	0	137
Nedskrivning skatteaktiv	-214.478	0
	<u>-214.478</u>	<u>137</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>-214.478</u>	<u>137</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	106.667	107
	<u>106.667</u>	<u>107</u>
Kostpris 31. december 2015	106.667	107
	<u>106.667</u>	<u>107</u>
Op- og nedskrivninger primo	35.313.533	9.896
Årets bevægelse.....	-4.708.172	102.033
Kapitalregulering i perioden.....	-75.757	-9.154
Udloddet udbytte	0	-67.462
	<u>30.529.604</u>	<u>35.313</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	30.529.604	35.313
	<u>30.529.604</u>	<u>35.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>30.636.271</u>	<u>35.420</u>
Humanition ApS, hjemsted: København, kapital kr. 320.000, ejerandel 33,33 %. Årets resultat udgør tkr. -14.125 og egenkapital tkr. 91.909.		
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	0	-15
Betalt udbytteskatter	0	1
Udenlandsk udbytteskat.....	0	12
Skat af årets resultat.....	0	-137
Betalt selskabsskat.....	0	15
Betalt ordinær aconto skat	1.000	0
Procentregulering, selskabsskat.....	0	-6
	<u>1.000</u>	<u>-130</u>
Selskabsskat i alt.....	<u>1.000</u>	<u>-130</u>

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.313.533	-75.757	-4.708.172	30.529.604
Overført resultat	60.087.415	0	-1.902.473	58.184.942
	<u>95.525.948</u>	<u>-75.757</u>	<u>-6.610.645</u>	<u>88.839.546</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

	2015	2014 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	0	15
Betalt udbytteskatter	0	-1
Udenlandsk udbytteskat	0	-12
Skat af årets resultat	0	137
Betalt selskabsskat	0	-15
Betalt ordinær aconto skat	-1.000	0
Procentregulering, selskabsskat	0	6
Selskabsskat i alt	<u>-1.000</u>	<u>130</u>